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新化学物质环境管理登记常见问答系列一 

2021-04-25 

1. 新化学物质环境管理网上登记系统的账号如何注册？ 

2. 公司法定代表人为外籍人士，注册时屡次不能通过验证，如何解决？ 

3. 新化学物质环境管理网上登记系统的网址是什么？系统的入口在哪里？ 

4. 在政务服务平台注册的个人账户是否可以通过网上登记系统提交新化学物质相关申请？ 

5. 在办理新化学物质备案时，政务服务大厅事项申报的按钮是灰色的无法点击，请问是什么原因？ 

6. 企业注册账号如何给公司内不同的负责人员使用？ 

7. 第三方如何通过网上登记系统协助申请人进行新化学物质登记申请的填报？ 

8. 国外企业作为第三方的，如何在政务服务平台进行注册？ 

9. 新化学物质常规登记与简易登记如何报告首次活动情况？ 

10. 12 号令下的新化学物质年度报告如何提交？ 

11. 登录新化学物质网上登记系统时总是提示系统繁忙，导致无法登录系统提交数据与资料，请问如何

解决？ 

12. 为什么登录新化学物质网上登记系统时，出现“404”？ 

13. 如何提交化学物质增补列入《中国现有化学物质名录》申请？ 

14. 已保存的未填写完的表单在哪里查看并继续编辑？ 

15. 登录新化学物质网上登记系统对浏览器是否有要求？ 

16. 点击“打印”后的申请表，提交前还能继续修改吗？ 

17. 可以保存未填写完毕的内容吗？ 

18. 如何查看已收到的备案回执或其他通知？ 

 

 

新化学物质环境管理登记常见问答系列二 

2021-04-25 

1. 关于生物累积性数据的豁免条件，是否 LogKow 小于 3 就可以豁免？ 

2. 常规申报登记证（进口型）的申报人首次进口登记物质实验室自用，不涉及销售，是否需要办理首次

活动报告？ 

3. 7 号令下取得新化学物质简易登记证的是否需要变更为备案形式？ 

4. 7 号令下常规申报物质满五年如何列入《中国现有化学物质名录》？按照 12 号令规定列入《中国现有

化学物质名录》，企业是否需要提交申请？ 

5. 7 号令下取得的新化学物质环境管理登记证如需变更，如何操作？ 

6. 7 号令下取得的新化学物质环境管理登记证如需撤销，如何操作？ 

7. 7 号令下取得的新化学物质常规登记证，如何履行登记后管理要求？ 

8. 12 号令实施后，是否需要邮寄申请材料的纸质原件? 

9. 新化学物质环境管理登记对代理合同或者协议有什么要求？ 

10. 新用途环境管理登记的申请量是否有下限要求？ 
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11. 新化学物质环境管理备案申请后何时可以进行活动？ 

12. 备案事项或者相关信息发生变化时，如何对备案信息进行变更？ 

13. 新化学物质年度报告提交截止时间是何时? 

14. 新化学物质环境管理登记证有变更的，如何提交《新化学物质年度报告表》？ 

15. 新化学物质环境管理登记证变更后取得新证的，是否需要提交新登记证的首次活动报告? 

16. 申请人已取得了某新化学物质的简易登记证，又申请办理常规登记并取得常规登记证的，两个登记

证能同时持有吗？ 

17. 聚合物年生产量或进口量不满 1 吨的，是否可以选择“新化学物质年生产量或者进口量不足 1 吨”备案

情形？ 

18. 新化学物质环境管理登记证拟变更申请人名称或代理人名称的，申请表填写要求是什么？ 

19. 新化学物质环境管理登记时是否需要提供 SMILES 码？ 

以上 


